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Carga 

Horaria 

semanal

Carga 

Horaria 

Semestral
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ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BIOLOGIA GENERAL-TEORIA 6 102 JULIO CESAR FRETES JUEVES 29/4/2025 5/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 10/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626-PLAN 2015 BIOLOGIA GENERAL-LABORATORIO 6 102 SILVANA ROTELA LUNES -VIERNES Y SABADO __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 ELECTIVA I 5 85 RAÚL GUILLERMO VILLAR MIERCOLES 7/5/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 23/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 FISICA I 4 68 CARMEN PATRICIA ESPÍNOLA MARTES 22/4/2025 3/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 8/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 MATEMATICA I 5 85 LAURA SALINAS JUEVES 24/4/2025 7/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 17/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL -TEORIA 10 170 CARLOS ZARATE IBARRA MARTES Y VIERNES 2/5/2025 13/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 25/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL -LABORATORIO 10 170 RUBEN FRANCISCO PEDROZO CASCO LUNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL- LABORATORIO 10 170 PEDRO VALLEJO LUNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 BIOLOGIA GENERAL-TEORIA 6 102 JULIO CESAR FRETES JUEVES 22/4/2025 10/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 24/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626-PLAN 2015 BIOLOGIA GENERAL-LABORATORIO 6 102 SILVANA ROTELA 
MIERCOLES,VIERNES Y 

SABADOS
__________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 ELECTIVA I 5 85 RAÚL GUILLERMO VILLAR MIERCOLES 7/5/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 16/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 FISICA I 4 68 ANICIA GIMENEZ JUEVES 8/5/2025 5/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 10/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 MATEMATICA I 5 85 LAURA SALINAS JUEVES 24/4/2025 3/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 17/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL -TEORIA 10 170 CARLOS ZARATE IBARRA LUNES Y VIERNES 28/4/2025 13/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 14/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL -LABORATORIO 10 170 CLAUDIA ELENA CABRAL VIERNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL -LABORATORIO 10 170 RUBEN FRANCISCO PEDROZO CASCO MARTES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 1 1 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA GENERAL- LABORATORIO 10 170 PEDRO VALLEJO MARTES Y MIERCOLES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C 626 - PLAN 2015 MATEMATICA I 5 68 ARNALDO ZARATE SABADOS 3/5/2025 14/6/2025 14/6/2025 21/6/2025 21/6/2025 12/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 ANALISIS QUIMICO I-TEORIA Y LAB 6 102 PEDRO PABLO VERA AYALA LUNES ,MARTES Y JUEVES 21/4/2025 9/6/2025 9/6/2025 21/6/2025 21/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 ELECTIVA III 6 102 MAFALDA PARISI VIERNES 25/4/2025 6/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 25/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 HISTOLOGIA HUMANA 6 102 MARIA CRISTINA GONZALEZ MIERCOLES 23/4/2025 4/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 16/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 HISTOLOGIA HUMANA 6 102 SUSANA ELIZABETH OSORIO FRANCO MIERCOLES 23/4/2025 4/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 16/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 MATEMATICA   III 4 68 ARNALDO ZARATE MARTES 29/4/2025 10/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 22/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA ORGANICA I -TEORIA-LABORATORIO 7 119 SILVIO ALFREDO VERON LUNES-Y JUEVES 8/5/2025 12/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 10/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA ORGANICA I  - LABORATORIO 7 119 JUAN ARNALDO KALLSEN LUNES Y MARTES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 ANALISIS QUIMICO I-TEORIA Y LAB 6 102 PEDRO PABLO VERA AYALA
LUNES ,MIERCOLES , 

JUEVES 
28/4/2025 9/6/2025 9/6/2025 21/6/2025 21/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 ELECTIVA III 6 102 MAFALDA PARISI MIERCOLES 23/4/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 23/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 HISTOLOGIA HUMANA 6 102 MARIA CRISTINA GONZALEZ JUEVES 8/5/2025 12/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 10/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 HISTOLOGIA HUMANA 6 102 SUSANA ELIZABETH OSORIO FRANCO JUEVES 8/5/2025 12/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 10/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 MATEMATICA   III 4 68 ARNALDO ZARATE MARTES 29/4/2025 10/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 15/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA ORGANICA I  - TEORIA Y LAB 7 119 SILVIO ALFREDO VERON LUNES  Y  JUEVES 21/4/2025 2/6/2025 9/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 21/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA ORGANICA I -LABORATORIO 7 119 JUAN ARNALDO KALLSEN LUNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCION MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA I 6 102 CHENNY ESTIGARRIBIA MARTES 29/4/2025 10/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 8/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 FISICOQUIMICA-TEORIA 10 170 CARLOS ZARATE IBARRA MIERCOLES Y SABADOS 3/5/2025 14/6/2025 14/6/2025 21/6/2025 21/6/2025 19/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 FISICOQUIMICA-LABORATORIO 10 170 YONNY JULIO BAEZ GONZÁLEZ LUNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________
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ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 FISICOQUIMICA-LABORATORIO 10 170 RAÚL ANDRES LEON JUEVES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 FISIOPATOLOGIA HUMANA 6 102 JUAN PABLO ZACARIAS LUNES Y VIERNES 21/4/2025 6/6/2025 9/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 11/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 INGLES TECNICO 2 34 MAFALDA PARISI LUNES 28/4/2025 2/6/2025 9/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 21/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 4 68 LAURA XIMENA FRANCO MARTES Y JUEVES 24/4/2025 12/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 24/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA AMBIENTAL 3 51 SILVANA BENITEZ MIERCOLES 23-abr 4/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 16/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA I 6 102 CHENNY ESTIGARRIBIA VIERNES 2/5/2025 13/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 18/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 FISICOQUIMICA-TEORIA 10 170 CARLOS ZARATE IBARRA
MARTES - MIERCOLES Y 

SABADOS
26/4/2025 7/6/2025 10/6/2025 21/6/2025 21/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 FISICOQUIMICA-LABORATORIO 10 170 YONNY JULIO BAEZ GONZÁLEZ LUNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 FISICOQUIMICA-LABORATORIO 10 170 RAÚL  ANDRES LEON JUEVES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 FISIOPATOLOGIA HUMANA 6 102 JUAN PABLO ZACARIAS MIERCOLES 7/5/2025 4/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 25/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 INGLES TECNICO 2 34 MAFALDA PARISI MARTES 29/4/2025 3/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 14/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 4 68 LAURA XIMENA FRANCO VIERNES 25/4/2025 6/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 21/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA AMBIENTAL 3 51 SILVANA BENITEZ MIERCOLES 23/4/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 11/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BIOLOGIA MOLECULAR 6 102 LAURA XIMENA FRANCO MARTES Y JUEVES 22/4/2025 3/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 22/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015
BROMATOLOGIA Y BIOQUIMICA NUTRICIONAL-

TEORIA
4 68 YONNY JULIO BAEZ GONZÁLEZ JUEVES 29/4/2025 12/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BROMATOLOGIA Y BIOQUIMICA NUTRICIONAL-LAB 4 68 MARIA LOURDES  SANCHEZ VIERNES Y SABADOS __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 FARMACOLOGIA I 6 102 FRANCISCO  OVANDO VIERNES 2/5/2025 6/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 11/6/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 MICROBIOLOGIA I-TEORIA 7 119 MIRIAN NOEMI ZARATE MIERCOLES 7/5/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 16/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 MICROBIOLOGIA I-LAB 7 119 PATRICIA SOLEDAD CANO CUBILLA
LUNES,MIERCOLES Y 

JUEVES
__________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 PARASITOLOGIA-TEORIA 8 136 MAXIMILIANO ELIZECHE MIERCOLES 23/4/2025 4/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 26/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 PARASITOLOGIA- LAB 8 136 MAXIMILIANO ELIZECHE LUNES Y JUEVES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 BIOLOGIA MOLECULAR 6 102 LAURA XIMENA FRANCO MIERCOLES Y VIERNES 2/5/2025 6/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 23/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015
BROMATOLOGIA Y BIOQUIMICA NUTRICIONAL-

TEORIA
4 68 YONNY JULIO BAEZ GONZÁLEZ LUNES 28/4/2025 9/6/2025 9/6/2025 21/6/2025 21/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 BROMATOLOGIA Y BIOQUIMICA NUTRICIONAL-LAB 4 68 MARIA LOURDES  SANCHEZ VIERNES Y SABADOS __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 FARMACOLOGIA I 6 102 FRANCISCO  OVANDO  JUEVES 24/4/2025 5/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 11/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 MICROBIOLOGIA I-TEORIA 7 119 MIRIAN NOEMI ZARATE MIERCOLES 7/5/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 14/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 MICROBIOLOGIA I-LAB 7 119 PATRICIA SOLEDAD CANO CUBILLA
MARTES,VIERNES Y 

SABADOS
__________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 PARASITOLOGIA-TEORIA 8 136 MAXIMILIANO ELIZECHE JUEVES 8/5/2025 14/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 19/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 PARASITOLOGIA-LAB 8 136 MAXIMILIANO ELIZECHE
MIERCOLES , JUEVES Y 

SABADOS
__________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA CLINICA I 9 153 SILVANA BENITEZ LUNES Y VIERNES 2/5/2025 9/6/2025 9/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA CLINICA I-LAB 9 153 GLADYS NATALIA CELAURO  MIERCOLES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA CLINICA I - LAB 9 153 ROSA MARIA VEGA MARTES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 HEMATOLOGIA I 10 170 ESTELA GODOY LUNES Y MIERCOLES 28/4/2025 2/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 23/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 HEMATOLOGIA I - LAB 10 170 MARIA DEL CARMEN FRANCO JUEVES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 HEMATOLOGIA I - LAB 10 170 PEDRO VALLEJO MARTES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 INMUNOLOGIA II-TEORIA 8 136 CHENNY ESTIGARRIBIA MIERCOLES 7/5/2025 11/6/2025 11/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 11/7/2025
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ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 INMUNOLOGIA II -LAB 8 136 SADY ESTIGARRIBIA JUEVES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 QUIMICA LEGAL Y FORENSE 4 68 VIDALIA JIMENEZ VIERNES 25/4/2025 6/6/2025 13/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 17/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA CLINICA I 9 153 SILVANA BENITEZ LUNES Y VIERNES 2/5/2025 9/6/2025 9/6/2025 20/6/2025 20/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 BIOQUIMICA CLINICA I-LAB 9 153 GLADYS NATALIA CELAURO MARTES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 HEMATOLOGIA I 10 170 ESTELA GODOY LUNES Y MIERCOLES 28/4/2025 11/6/2025 9/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 23/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 HEMATOLOGIA I - LAB 10 170 MARIA DEL CARMEN FRANCO  VIERNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 HEMATOLOGIA I - LAB 10 170 PEDRO VALLEJO MIERCOLES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 INMUNOLOGIA II-TEORIA 8 136 CHENNY ESTIGARRIBIA MARTES 22/4/2025 3/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 15/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 INMUNOLOGIA II -LAB 8 136 RICHARD BENJAMIN MENDEZ MIERCOLES Y VIERNES __________ _____________ ________________ ____________________ ____________ ___________

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 5 9 TIEMPO COMPLETO B 626 - PLAN 2015 QUIMICA LEGAL Y FORENSE 4 68 VIDALIA JIMENEZ JUEVES 24/4/2025 5/6/2025 12/6/2025 19/6/2025 19/6/2025 18/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 6 10 TIEMPO COMPLETO A 626-PLAN 2015 ORIENTACION TRABAJO DE GRADO 4 68 LUZ GUILLERMINA MORALES LUNES Y MARTES 28/4/2025 9/6/2025 10/6/2025 17/6/2025 17/6/2025 8/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 6 10 TIEMPO COMPLETO A 626-PLAN 2015 BIOQUIMICA CLINICA II 9 153 ROSA MARIA VEGA LUNES Y MIERCOLES 7/5/2025 4/6/2025 9/6/2025 18/6/2025 18/6/2025 7/7/2025

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2025 6 11 TIEMPO COMPLETO A 626 - PLAN 2015 PRACTICA LABORATORIAL EXTERNA 24 408 GLADYS NATALIA CELAURO LUNES no tiene
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